BARRA DO CORDA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

ua Isaac Martins, NQ 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é a Vez do Povo.

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/BARRA DO CORDA

Na qualidade de ordenador despesas, considerando toda documentação produzida nos autos,
AUTORIZO instrução de procedimento licitatório na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO, objetivando a Locação de imóvel na zona urbana, destinado a abrigar as
instalações do CRAS TAMARINDO, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social no Município de Barra do Corda/MA.

Declaro que, cm observância ao disposto no art. 16, inciso II, Lei
Complementar n° 10 1/00, art. 38, da lei 8.666/93, que a despesa tem adequação orçamentária e
financeira com a lei orçamentária anual e compatibilidade com a plano plurianual.

Encaminhe-se os autos a Comissão Permanente de Licitação! CPL para
adoção dos procedimentos necessários.

Barra do Corda (MA), 14 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Sil
Coordenadora de receita e despesas

\
PORTARIA N° 14812022 --. GAB,- - DE. 15. DE JUNHO DE 2022.

BARRA: DO. CORO
Trabalho, Respeito e Cidadãnià.

A9Oraa Vez d6Po,r

ESTADOD.O MARANHÃO
PREFEITURAMUNRaPAL :DE BARRA Da CORDA

GABINETE DO PREFEITO

sob o n° 050.376.603-86, para exercerem os cargos em comissão de me

suplentes da,  Comissão Permanente de Licitação-CPL dó município de

Corda-MA

Rua Isaac Martins, n° 371 --Centro — 655O-OOO.:BarrtoCord. - MA
CNPJ 06769 798/000147

inscrita no

"NOMEIA OCUPANTES PARA OS CARGOS-DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO —

CPL DE. BARRA DO CORDA-MA."

RIGO ALBERTO TELES,---ME1&A Prefeito MU

do Maranhão,. no 	&stsabibuições légais;

BRAL inscnta no CPF sob o n°

issão dePresidente-daC.omissão

de Barra do Cord2-
1k à.

Art

80Ê41Rc5$úEfl

"

go3-

CPF sob o no 059.323 1 &"Ïdora efetiva, para exercer o cargo em comissão

de membro da Comissão Permanente de Licitação.- CPL do município deBarra

do Corda-MA

Artigo 4 ° — NOMEAR, SIMONE LOPES DOS SANTOS, inscrita. no CPF. sob o .

332.388.538-48, servidora efetiva, e RAYANA DE SOUSA DOS REIS, inscrita no CPF

Artigo 1 O - NOMEAR,

637.928.6'4 para e

Permaneno Lictc 	do m

PWIW?WA S*CWAL DC

BARRA DO CORDA

to Municipal de : - 	.. Corda

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORO

GABINETE DO PREFEITO atq

Artigo 50- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Barra do Corda - MA, 15 de junho de 2022.

Rua Jsaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17